
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Opracowanie projektu budowlanego i wykonawczego na wykonanie przebudowy ulicy

Ożarowskiej na odc. od ul. Głuszyna do ul. Czernichowskiej oraz budowy chodnika i DDR na
odc. od (..) (część nazwy)”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Poznańskie Inwestycje Miejskie Sp. z o.o.

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 302689539

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: pl. Wiosny Ludów 2

1.4.2.) Miejscowość: Poznań

1.4.3.) Kod pocztowy: 61-831

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań

1.4.7.) Numer telefonu: +48 61 884 20 16

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@pim.poznan.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pim.poznan.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3
ustawy (podmiot prawa publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Budownictwo i obiekty komunalne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00162876/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-08-27 14:39

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00150314/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.3. Nazwa zamówienia albo umowy ramowej

Przed zmianą: 
„Opracowanie projektu budowlanego i wykonawczego na wykonanie przebudowy ulicy

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00162876/01 z dnia 2021-08-27

2021-08-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Ożarowskiej na odc. od ul. Głuszyna do ul. Czernichowskiej oraz budowy chodnika i DDR na
odc. od (..) (część nazwy)”

Po zmianie: 
„Opracowanie projektu budowlanego i wykonawczego na wykonanie budowy 
ul. Ożarowskiej na odc. od ul. Głuszyna do ul. Czernichowskiej oraz budowy chodnika i DDR (..)
(część nazwy)”

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest: Wykonanie prac projektowych polegających na opracowaniu
kompletnej dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem niezbędnych do realizacji robót
budowlanych decyzji administracyjnych i zaświadczeń, specyfikacji technicznych wykonania i
odbioru robót budowlanych, przedmiaru robót, przedmiaru robót – oferta, kosztorysu
inwestorskiego wraz ze zbiorczym zestawieniem kosztów. Celem przedmiotowego opracowania
jest przebudowa/budowa w pełnym zakresie ul. Ożarowskiej na odcinku od ul. Głuszyna do ul.
Czernichowskiej oraz na odcinku od ul. Czernichowskiej do ul. Łysogórskiej wraz z przebudową
skrzyżowania, budowa/przebudowa chodników i dróg rowerowych w ciągu ulic: Ożarowskiej od
ul. Czernichowskiej, w ul. Baranowskiej, Gołężyckiej do ul. Obodrzyckiej i ul. Obodrzyckiej od ul.
Warownej do ul. Kurlandzkiej oraz w ul. Głuszyna od nowoprojektowanej ul. Ożarowskiej do
skrzyżowania z ulicą Ignacego Domeyki.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie prac projektowych polegających na opracowaniu
kompletnej dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem niezbędnych do realizacji robót
budowlanych decyzji administracyjnych i zaświadczeń, specyfikacji technicznych wykonania i
odbioru robót budowlanych, przedmiaru robót, przedmiaru robót – oferta, kosztorysu
inwestorskiego wraz ze zbiorczym zestawieniem kosztów.
Celem przedmiotowego opracowania jest przebudowa/budowa w pełnym zakresie ul.
Ożarowskiej na odcinku od ul. Głuszyna do ul. Czernichowskiej i na odc. od ul. Czernichowskiej
do ul. Łysogórskiej wraz z przebudową skrzyżowań.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-09-03 10:00

Po zmianie: 
2021-09-10 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-09-03 13:00

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00162876/01 z dnia 2021-08-27

2021-08-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2021-09-10 13:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-10-02

Po zmianie: 
2021-10-09

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Zmiany wprowadzone w związku ze zmiana SWZ z dnia 27/08/2021

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00162876/01 z dnia 2021-08-27

2021-08-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Opracowanie projektu budowlanego i wykonawczego na wykonanie przebudowy ulicy Ożarowskiej na odc. od ul. Głuszyna do ul. Czernichowskiej oraz budowy chodnika i DDR na odc. od (..) (część nazwy)”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Poznańskie Inwestycje Miejskie Sp. z o.o.
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 302689539
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: pl. Wiosny Ludów 2
	1.4.2.) Miejscowość: Poznań
	1.4.3.) Kod pocztowy: 61-831
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań
	1.4.7.) Numer telefonu: +48 61 884 20 16
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@pim.poznan.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pim.poznan.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Budownictwo i obiekty komunalne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00162876/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-08-27 14:39

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00150314/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


